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COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO 
SODDISFAZIONE UTENTI 

DEL SERVIZIO DI EDILIZIA PRIVATA VOTO

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 9 1

% voti espressi 9,09 81,82 9,09

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 4 7

% voti espressi 36,36 63,64

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 4 7

% voti espressi 36,36 63,64

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 6 5

% voti espressi 54,55 45,45

Come valuta la cortesia e la disponibilità degli operatori nei confronti dell'utenza?

Come valuta la chiarezza delle risposte degli operatori?

Come valuta la competenza e preparazione degli operatori?

Come valuta l'adeguatezza degli orari di apertura al pubblico?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO 
SODDISFAZIONE UTENTI 

DEL SERVIZIO DI EDILIZIA PRIVATA

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 8 1

% voti espressi 18,18 72,73 9,09

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 6 5

% voti espressi 54,55 45,45 0,00

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 10 1

% voti espressi 90,91 9,09

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 4 7

% voti espressi 36,36 63,64

Coma valuta l'adeguatezza degli ambienti di ricevimento dell'utenza?

Come valuta i tempi di attesa per le consulenze e consultazioni con i tecnici?

Come valuta le informazioni fornite dal sito INTERNET?

Come valuta complessivamente il servizio erogato dall'Ufficio Edilizia Privata



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO 
SODDISFAZIONE UTENTI 

DEL SERVIZIO DI EDILIZIA PRIVATACLASSIFICAZIONE PER 
TIPOLOGIA DI 
PROFESSIONE 
DELL'UTENTE 4 36,36

5 45,46

1 9,09
1 9,09

RESIDENZA DELL'UTENTE 5 45,46
3 27,27
2 18,18
1 9,09

Nessuna risposta

Comune di Valenza
Altro comune della Provincia
Altro
Nessuna risposta

Altro

Proprietario avente titolo
Professionista incaricato del progetto
Comune di Valenza



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO
SODDISFAZIONE UTENTI 

DEL SERVIZIO DI FARMACIA COMUNALE

VOTO

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 3 12 2

% voti espressi 17,65 70,59 11,76

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 1 12 2

% voti espressi 11,76 5,89 70,59 11,76

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 13 2

% voti espressi 5,89 5,89 76,47 11,76

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 13 2

% voti espressi 5,89 5,89 76,47 11,76

Come valuta la cortesia dei farmacisti che servono il pubblico?

Come valuta la disponibilità dei farmacisti nel dare consigli e risposte su aspetti relativi alla salute?

Come valuta la preparazione dei farmacisti a rispondere alle esigenze dei cittadini?

Come valuta la completezza delle risposte  ricevute dai farmacisti?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO
SODDISFAZIONE UTENTI 

DEL SERVIZIO DI FARMACIA COMUNALE

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 3 1 12 1

% voti espressi 17,65 5,89 70,59 5,89

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 14 2

% voti espressi 5,89 82,35 11,76

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 3 10 2

% voti espressi 11,76 17,65 58,83 11,76

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 4 9 2

% voti espressi 5,89 5,89 23,53 52,94 11,76

La farmacia dispone di tutti i prodotti di cui ha bisogno?

Come valuta la tempestività con cui le viene fornito il prodotto  nel caso in cui non risulti 
immediatamente disponibile?

Come valuta il comfort dei locali della farmacia?

Come valuta la facilità di accesso , l'assenza di barriere architettoniche e la facilità di parcheggio della 
farmacia?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO
SODDISFAZIONE UTENTI 

DEL SERVIZIO DI FARMACIA COMUNALE

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 5 10 2

% voti espressi 29,41 58,83 11,76

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 1 3 10 1

% voti espressi 5,89 5,89 5,89 17,65 58,83 5,89

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 4 12 1

% voti espressi 23,53 70,59 5,89

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 4 11 2

% voti espressi 23,53 64,71 11,76

Come valuta complessivamente il servizio erogato dalla farmacia?

Come valuta la trasparenza e visibilità dei prezzi dei prodotti esposti?

Come valuta il livello dei prezzi di prodotti che non hanno bisogno di ricetta rispetto alle altre 
farmacie?

Come valuta l'impegno della farmacia a proporre soluzioni più economiche (farmaci generici)?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI QUESTIONARIO SODDISFAZIONE UTENTI
SERVIZIO POLITICHE DEL TERRITORIO 

VOTO
QUESITO:
Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R
N° voti espressi 2 1 6 6
% voti espressi 13,33 6,67 40 40

QUESITO:
Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R
N° voti espressi 1 5 6 3
% voti espressi 6,67 33,33 40 20

QUESITO:
Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R
N° voti espressi 1 4 5 5

% voti espressi 6,67 26,67 33,33 33,33

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 2 4 4 4

% voti espressi 6,67 13,33 26,67 26,67 26,67

QUESITO: VOTO

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 2 4 2 3 2

% voti espressi 6,67 6,67 13,33 26,67 13,33 20 13,33

Come valuta la cortesia e disponibilità degli operatori nei confronti dell'utenza?

Come valuta la chiarezza delle risposte degli operatori?

Come valuta la competenza e preparazione degli operatori?

Come valuta l'adeguatezza degli orari di apertura al pubblico?

Come valuta l'adeguatezza degli ambienti di ricevimento dell'utenza?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI QUESTIONARIO SODDISFAZIONE UTENTI
SERVIZIO POLITICHE DEL TERRITORIO 

QUESITO:
Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R
N° voti espressi 1 5 5 4
% voti espressi 6,67 33,33 33,33 26,67

QUESITO:
Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R
N° voti espressi 2 4 6 3
% voti espressi 13,33 26,67 40,00 20,00

QUESITO:
Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R
N° voti espressi 1 5 4 5
% voti espressi 6,67 33,33 26,67 33,33

Come valuta i tempi di attesa per le consulenze e consultazioni con i tecnici?

Come valuta le informazioni fornite dal sito INTERNET?

Come valuta complessivamente il servizio erogato dall'Ufficio Urbanistica?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI QUESTIONARIO SODDISFAZIONE UTENTI
SERVIZIO POLITICHE DEL TERRITORIO 

%
CLASSIFICAZIONE PER 
TIPOLOGIA DI 
PROFESSIONE 
DELL'UTENTE 3 20,00

11 73,33
0,00

1 6,67
0,00

RESIDENZA DELL'UTENTE 8 50,00
7 40,00

0,00
0,00

Altro

Proprietario avente titolo
Professionista incaricato del progetto
Comune di Valenza

Nessuna risposta

Comune di Valenza
Altro comune della Provincia
Altro
Nessuna risposta



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO
SODDISFAZIONE UTENTI SERVIZIO TRIBUTI

VOTO

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 1 6 1

% voti espressi 20,00 10,00 60,00 10,00

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 1 6 1

% voti espressi 20,00 10,00 60,00 10,00

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 1 6 1

% voti espressi 10,00 10,00 10,00 60,00 10,00

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 1 6 1

% voti espressi 10,00 10,00 10,00 60,00 10,00

Come valuta la cortesia e la disponibilità degli operatori nei confronti dell'utenza?

Come valuta la chiarezza e completezza delle risposte degli operatori?

La  modulistica adottata è chiara e comprensibile?

Come valuta la facilità di trovare l'ufficio Tributi?



COMUNE DI VALENZA
Ufficio Controllo di Gestione

RISULTATI DEL QUESTIONARIO
SODDISFAZIONE UTENTI SERVIZIO TRIBUTI

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 1 1 2 5 1

% voti espressi 10,00 10,00 20,00 50,00 10,00

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 6 2

% voti espressi 20,00 60,00 20,00

QUESITO:

Griglia di valutazione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N/R

N° voti espressi 2 3 5

% voti espressi 20,00 30,00 50,00

Come valuta complessivamente il servizio erogato dall'Ufficio Tributi?

Come valuta l'adeguatezza degli orari di apertura al pubblico?

Coma valuta il tempo di attesa per parlare con l'operatore?


